

## Viðauki 1: Gæðaramminn

Velgengi og árangur skólans		Lífið og starfið í skólanum		Sýn skólans og forysta
Hvaða árangri höfum við náð?	Hversu vel mætum við þörfum skólasamfélagsins?	Hversu góða menntun veitum við?	Hversu góð er stjórnun skólans?	Hversu góð er forystan í skólanum?
<p><b>1. Heildarárangur</b></p> <p>1.1 Framfarir í skólastarfi</p> <p>1.2 Samræmi skólastarfsins við lögbodnar skyldur</p>	<p><b>2. Áhrif á nemendur, foreldra, forráðamenn og fjölskyldur</b></p> <p>2.1 Námsreynsla nemenda</p> <p>2.2 Árangur skólans í að efla foreldra, forráðamenn og fjölskyldur til þátttöku í skólastarfi</p> <p>-----</p> <p><b>3. Áhrif á starfsfólk</b></p> <p>3.1 Þátttaka starfsfólks í starfi skólans</p> <p>-----</p> <p><b>4. Áhrif á samfélagið</b></p> <p>4.1 Árangur skólans í samstarfi og tengslum við nærsamfélagið</p> <p>4.2 Árangur samstarfs og tengsla skólans við samfélagið í heild</p>	<p><b>5. Menntun</b></p> <p>5.1 Skólanámskrá</p> <p>5.2 Kennsla sem leiðir til árangursríks náms</p> <p>5.3 Til móts við námsþarfir</p> <p>5.4 Mat í þágu náms/ leiðsagnarmat</p> <p>5.5 Væntingar og leiðir sem stuðla að árangri</p> <p>5.6 Jafnrétti og sanngirni</p> <p>5.7 Samstarf við nemendur og foreldra</p> <p>5.8 Umhyggja, velferð og proski nemenda</p> <p>5.9 Sjálfsmat sem undirstaða umbótastarfs</p>	<p><b>6. Stefnumótun og áætlanagerð</b></p> <p>6.1 Endurskoðun skólastefnu og þróunarvinna</p> <p>6.2 Þátttaka í stefnumótun og áætlanagerð</p> <p>6.3 Þróunaráætlanir</p> <p>-----</p> <p><b>7. Starfsmanna-stjórnun og stuðningur við starfsfólk</b></p> <p>7.1 Mönnun, ráðningar og stöðugleiki</p> <p>7.2 Nýting mannafla og teymisvinna</p> <p>7.3 Starfsþróun og starfsmat/ starfsmannaviðtöl</p> <p>-----</p> <p><b>8. Samvinna og búnaður</b></p> <p>8.1 Samstarf við nærsamfélagið, skólastofnanir skólaskrifstofu og sveitarstjórn</p> <p>8.2 Fjármálastjórn</p> <p>8.3 Stjórnun og notkun búnaðar og námsumhverfis</p> <p>8.4 Gagnavarsla og nýting upplýsinga</p>	<p><b>9. Forysta</b></p> <p>9.1 Sýn, gildi og markmið</p> <p>9.2 Forysta og framtíðaráform</p> <p>9.3 Efling starfsmanna og samvinnu</p> <p>9.4 Forysta um framfarir og breytingar</p>

Hverjir eru möguleikar okkar til framfara?